Processos Recebidos

Situacao

23081.0876662/2021-61
23081.063413/2022-61
23081.063781/2022-18
23081.063673/2022-37
23081.061435/2022-97
23081.065816/2022-45
23081.034952/2020-21
23081.013290/2022-18
23081.062235/2018-75
23081054770/2019-33

Aguarda Nota Técnica
Concluido

Aguarda Nota Técnica
Aguarda Nota Técnica
Aguarda Nota Técnica
Aguarda Nota Técnica
Aguarda Nota Técnica
Aguarda Nota Técnica
Aguarda Nota Técnica
Aguarda Nota Técnica

Processos Concluidos

Decisao

23081.041294/2016-48
23081.043166/2020-15
23081.019383/2013-65
23081.023797/2016-31
23081.063274/2018-90
23081.056201/2018-41
23081.063413/2022-61

Arquivamento
Arquivamento
Arquivamento
Arquivamento
Arquivamento
Arquivamento
Arquivamento
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Processos recebidos Processos concluidos

Processos instaurados Tipo Instauragdo Comissao
23081.058406/2018-61 PAD - Comissdo Externa
23081.031767/2016-07 IPS 17/11/2020 EGS
23081.030874/2016-18 IPS 17/11/2020 EGS
23081.054748/2019-93 IPS 17/11/2020 EGS
23081.054749/2019-38 IPS 19/10/2021 EGS
23081.003574/2019-09 IPS 19/10/2021 EGS
23081.064010/2018-53 IPS 05/05/2021 EGS
23081.045201/2020-31 IPS 05/05/2021 EGS
23081.045174/2020-04 IPS 26/07/2021 OVU
23081.017764/2011-48 PAD 19/08/2019 WIJPP, RTMA e LCS
23081.012416/2015-16 PAD 13/07/2018 VRS, LGTS e NIFJ
23081.022827/2016-92 SINAC 27/09/2019 VRVS, ASA
23081.055125/2019-38 SINAC 08/10/2019 ASA, ICAC e VRVS
23081.048339/2017-96 SINVE 27/09/2019 ICAC, ASA e VRVS

3

Juizos de
Admissibilidade

34

2

Instaurados no més Processos instaurados
de junho

Producdo COPSIA - més de junho/2022

Processos recebidos

Processos concluidos

Juizos de Admissibilidade
Instaurados no més de junho
Processos instaurados

Pareceres de Admissibilidade Técnica

10

w

34




23081.032436/2018-48
23081.000069/2019-02
23081.055087/2021-38
23081.055095/2021-84
23081.055122/2021-19
23081.055092/2021-41
23081.056451/2018-81
23081.043701/2017-32
23081.022461/2017-32
23081.055448/2018-41
23081.003479/2020-31
23081.039480/2017-06
23081.041150/2016-91
23081.106149/2021-87
23081.042417/2019-19
23081.018394/2021-38
23081.011653/2020-19
23081.008552/2022-22
23081.007527/2021-41
23081.031741/2019-01

SINVE
SINVE
IPS
IPS
IPS
IPS
IPS
PAD
PAD
PAD
PAD
PAD
PAD
PAD
SINVE
SINVE
SINVE
PAD
PAD
IPS

27/09/2019
27/09/2019
24/11/2021
24/11/2021
24/11/2021
24/11/2021
30/11/2021
30/10/2020
22/04/2021
05/04/2019
25/06/2021
02/12/2021
01/12/2021
10/03/2022
28/10/2021
18/02/2022
14/04/2022
05/05/2022
03/06/2022
08/06/2022

VRVS, ICAC e ASA
ICAC, ASA

MVDA

MVDA

MVDA

MVDA

WIPP

PRIC, FAAS e RAR
MVDA, CAQM e RTM
PRIC, DCG e RAR
JSSB, CSCT e MVS
CAQM, RH, LNO
MVDA, LFSS e TMT
JSSB, MTS e VTB
CSCT e AAM
MVDA, RTMA

EGS

JSSB, EGS e AAM
PRIC, DCG e RAR
EGS

Atualizado em 05/07/2022
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